



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 938 097 119
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CYCLEUROPE NORGE AS
Forretningsadresse: Ole Deviks vei 14
0666 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Glenn Paul Nygren
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	86 434 636	71 425 132
Sum inntekter		86 434 636	71 425 132
Kostnader			
Varekostnad		63 467 755	52 689 260
Lønnskostnad	4	7 502 938	6 844 863
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	34 177	46 668
Annen driftskostnad	4	13 083 199	16 075 334
Sum kostnader		84 088 069	75 656 124
Driftsresultat		2 346 566	-4 230 992
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 624	58 964
Sum finansinntekter		6 624	58 964
Annen rentekostnad	5	760 157	1 269 075
Sum finanskostnader		760 157	1 269 075
Netto finans		-753 533	-1 210 111
Ordinært resultat før skattekostnad		1 593 034	-5 441 103
Skattekostnad på ordinært resultat	12		
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 593 034	-5 441 103
Årsresultat	13	1 593 034	-5 441 103
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 593 034	-5 441 103
Totalresultat		1 593 034	-5 441 103
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		1 593 034	-5 441 103
Sum overføringer og disponeringer		1 593 034	-5 441 103



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	10		
Utsatt skattefordel	12		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Maskiner og anlegg	6		
Skip og flytende installasjoner	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	10 000	44 177
Sum varige driftsmidler	6	10 000	44 177
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	7	15 000	15 000
Andre langsiktige fordringer	8		
Sum finansielle anleggsmidler		15 000	15 000
Sum anleggsmidler		25 000	59 177
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3	13 281 589	23 392 337
Fordringer			
Kundefordringer	10	11 709 515	14 222 537
Andre kortsiktige fordringer	8	803 943	1 379 728
Konsernfordringer	11, 11	799 435	1 702 134
Sum fordringer	8	13 312 893	17 304 398
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	7		
Markedsbaserte aksjer	7		
Markedsbaserte obligasjoner	7		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	7		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	336 170	404 369
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		336 170	404 369
Sum omløpsmidler		26 930 653	41 101 104
SUM EIENDELER		26 955 653	41 160 282
 BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	5 281 188	5 241 179
Overkurs		40 402 665	36 841 864
Annen innskutt egenkapital			3 600 810
Sum innskutt egenkapital		45 683 853	45 683 853
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-38 823 982	-40 417 016
Sum opptjent egenkapital		-38 823 982	-40 417 016
Sum egenkapital	13	6 859 871	5 266 837
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	5	272 046	295 827
Utsatt skatt	12		
Andre avsetninger for forpliktelser		450 000	450 000
Sum avsetninger for forpliktelser		722 046	745 827
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Langsiktig konserngjeld	8		
Sum langsiktig gjeld		722 046	745 827
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	4 246 553	971 871



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Leverandørgjeld	11	1 412 002	6 066 447
Betalbar skatt	12		
Skyldig offentlige avgifter		1 274 433	1 675 289
Kortsiktig konserngjeld	11	7 432 223	23 918 441
Annen kortsiktig gjeld	15	5 008 525	2 515 570
Sum kortsiktig gjeld		19 373 736	35 147 617
Sum gjeld		20 095 782	35 893 444
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 955 653	41 160 282
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	10		
Pantstillelser	10		



Årsregnskap 2020 Cycleurope Norge AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: 50G16-A3YVT-U8Y05-SEPNIH-K7JZ3-MMCTZ

Org.nr.: 938 097 119



Resultatregnskap

Cycleurope Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	2	86 434 636	71 425 132
Sum driftsinntekter		86 434 636	71 425 132
Varekostnad		63 467 755	52 689 260
Lønnskostnad	4	7 502 938	6 844 863
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	34 177	46 668
Annen driftskostnad	4	13 083 199	16 075 334
Sum driftskostnader		84 088 069	75 656 124
Driftsresultat		2 346 566	-4 230 992
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 624	58 964
Rentekostnad til tilknyttet selskap		544 290	1 194 345
Annen rentekostnad	5	215 867	74 729
Resultat av finansposter		-753 533	-1 210 111
Ordinært resultat før skattekostnad		1 593 034	-5 441 103
Ordinært resultat		1 593 034	-5 441 103
Årsresultat	13	1 593 034	-5 441 103
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		1 593 034	-5 441 103
Sum overføringer		1 593 034	-5 441 103

Penneo Dokumentnøkkel: 50G16-A3YVT-U8Y05-SEPNIH-K7JZ3-MMCTZ



Balanse

Cycleurope Norge AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	10 000	44 177
Sum varige driftsmidler	6	10 000	44 177
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	7	15 000	15 000
Sum finansielle anleggsmidler		15 000	15 000
Sum anleggsmidler		25 000	59 177
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	3	13 281 589	23 392 337
Fordringer			
Kundefordringer	10	11 709 515	14 222 537
Kundefordringer konsern	11	709 568	778 536
Andre kortsiktige fordringer	8	803 943	1 379 728
Konsernfordringer	11	89 867	923 598
Sum fordringer	8	13 312 893	17 304 398
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	336 170	404 369
Sum omløpsmidler		26 930 653	41 101 104
Sum eiendeler		26 955 653	41 160 282

**Balanse**

Cycleurope Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	5 281 188	5 241 179
Overkurs		40 402 665	36 841 864
Ikke registrert kapitalforhøyelse		0	3 600 810
Sum innskutt egenkapital		45 683 853	45 683 853
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-38 823 982	-40 417 016
Sum opptjent egenkapital		-38 823 982	-40 417 016
Sum egenkapital	13	6 859 871	5 266 837
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	5	272 046	295 827
Andre avsetninger for forpliktelser		450 000	450 000
Sum avsetning for forpliktelser		722 046	745 827
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	4 246 553	971 871
Leverandørgjeld	11	1 412 002	6 066 447
Skyldig offentlige avgifter		1 274 433	1 675 289
Konserngjeld	11	7 432 223	23 918 441
Annen kortsiktig gjeld	15	5 008 525	2 515 570
Sum kortsiktig gjeld		19 373 736	35 147 617
Sum gjeld		20 095 782	35 893 444
Sum egenkapital og gjeld		26 955 653	41 160 282

Oslo, 24.03.2021
Styret i Cycleurope Norge ASGlenn Paul Nygren
styremedlemKenneth Syvertsen
styremedlemTony Erik Saverio Grimaldi
styreleder

Cycleurope Norge AS

Side 4

Penneo Dokumentnøkkel: 50G16-A3YVT-U8Y05-SEPNIH-K7JZ3-MMCTZ



Indirekte kontantstrøm

Cycleurope Norge AS

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	1 593 034	-5 441 103
Ordinære avskrivninger	34 177	46 668
Endring i varelager	10 110 748	-3 797 730
Endring i kundefordringer	2 513 022	-140 903
Endring i leverandørgjeld	-4 654 444	-1 225 870
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsordn.	-23 781	-25 665
Endring i andre tidsavgrensningsposter	9 612 344	-3 688 765
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	19 185 099	-14 273 368
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Ikke registrert gjeldskonvertering	0	3 600 810
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	3 600 810
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	19 185 099	-10 672 558
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	-26 191 284	-10 147 781
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	-7 006 185	-20 820 339

Kontantstrømmen viser endring på konsernkonto i tillegg til utvikling på skattetrekkskonto.

Penneo Dokumentnøkkel: 50G16-A3YVT-U8Y05-SEPNIH-K7JZ3-MMCTZ



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven herunder - god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt. Selskapet sikrer deler av sitt innkjøp med terminkontrakter, leverandørgjeld som er sikret bokføres til sikringskurs.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Ytellesbaserte pensjonsordninger vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Endring i ytellesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjennværende opptjeningstid. Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og aktuarielle forutsetninger (aktuarielle gevinster og tap) under 10 % av det som er størst av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene ved begynnelsen av året innregnes ikke. Når den akkumulerte virkningen er over 10%-grensen ved årets begynnelse, resultatføres det overskytende over antatt gjennomsnittlig gjennværende opptjeningstid. Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønns- og personalkostnader.

Innskuddsbaserte pensjonsordninger kostnadsføres løpende med det beløp selskapet yter til den enkelte ansattes innskuddsordning.

Leasing / leieavtaler

Det skilles mellom finansiell leasing og operasjonell leasing basert på en konkret vurdering av den enkelte leasingavtale. Med finansiell leasing menes avtaler der leietaker overtar vesentligste av fordeler og risiko forbundet med å eie driftsmiddelet. Finansielt leasede driftsmidler aktiveres og avskrives som ordinære anleggsmidler, mens leasingavtalens betalingsforpliktelse behandles som langsiktige rentebærende lån. Operasjonell leasing regnskapsføres som ordinær driftskostnad. For regnskapsåret 2018 har selskapet ingen finansielle leasingavtaler.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Fortsatt drift

Selskapets likviditetsbehov dekkes gjennom bankkreditter med grunnlag i factoringavtale og pant i selskapets kundefordringer samt fordeling av konsernkreditter fra morselskapet. Under forutsetning om at denne ordningen vedvarer så vurderes likviditetstilgangen som tilfredsstillende.



Virksomheten gir gode forutsetninger for positive resultater og kontantstrøm for 2021. Styret mener derfor, i samsvar med regnskapsloven §3-3 at grunnlaget for fortsatt drift er til stede og regnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat

Note 2 Salgsinntekter

	2020	2019
Geografisk fordeling		
Norge	86 578 623	71 195 132
Sum	86 578 623	71 195 132

Note 3 Varer

	2020	2019
Varer for videresalg	13 730 089	24 060 337
Avsetning for ukurans	-448 500	-668 000
Sum	13 281 589	23 392 337

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	5 928 944	5 297 026
Arbeidsgiveravgift	1 125 261	1 106 919
Andre ytelser	448 733	440 918
Sum	7 502 938	6 844 863

Selskapet har i 2020 sysselsatt 7 årsverk.

Ytelse til ledende personer

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i løpet av året.

Daglig leder er ansatt i og mottar sin lønn fra morselskapet. Selskapet belastes for tjenestene gjennom management fee.

Daglig leder og styret har ikke avtale om aksjebasert avlønning. Styret har ikke avtale om sluttvederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforhold.

Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Revisjonshonorar

	2020	2019
Lovpålagt revisjon	120 000	105 000
Andre tjenester	41 845	63 609
Sum	161 845	168 609

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Note 5 Pensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov. Selskapet har pensjonsordning som omfatter i alt 8 yrkesaktive og 14 pensjonister. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsen er dekket gjennom et forsikringselskap. Det er i tillegg inngått avtale om avtalefestet pensjon (AFP).

	2020	2019
Rentekostnad av pensjonsforpliktelse	8 112	8 035
Netto pensjonskostnad	8 112	8 035

	2020	2019
Beregnete pensjonsforpliktelser sikrede planer	-272 046	-295 827
Netto beregnet pensjons (forpliktelse)/-midler sikrede planer	-272 046	-295 827

Økonomiske forutsetninger	2020	2019
Diskonteringsrente	1,50 %	1,80 %
Forventet lønnsregulering	2,00 %	2,25 %
Årlig forventet reg. av pensjoner under utbetaling	0,00 %	0,00 %
Forventet pensjonsregulering	0,00 %	0,00 %
Forventet G-regulering	1,75 %	2,00 %

De aktuarmessige forutsetningen er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer (K2013).

Selskapet har gått over fra ytelsesbasert pensjon til innskuddsbasert pensjon for sine nåværende ansatte. Denne overholder loven om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 6 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	2 248 890	2 248 890
= Anskaffelseskost 31.12.20	2 248 890	2 248 890
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	2 238 890	2 238 890
= Bokført verdi 31.12.20	10 000	10 000
Årets ordinære avskrivninger	34 177	34 177
Økonomisk levetid	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	



Note 7 Aksjer og andeler i andre foretak

Selskap	Eierandel	Anskaff.kos	Markedsverdi
Norspo A.S	1,79 %	15 000	15 000

Note 8 Fordringer og gjeld

Det eksisterer ikke fordringer med forfall senere enn ett år eller annen gjeld med forfall senere enn fem år.

Note 9 Bankinnskudd

Selskapet har en skattetrekkkonto på kr 336 170. Per 31.12.2020 utgjør skyldig skattetrekk kr 336 170.

Note 10 Pantstillelser og garantier

	2020	2019
Pantsikret gjeld		
Kassekreditt	4 246 553	971 871
Sikret i panteobjektet med bokførte verdier		
Kundefordringer	11 709 515	14 222 537

Bevilget beløp på kassekreditten utgjør NOK 22 900 000 per 31.12.2020.

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

	2020	2019
Transaksjoner		
Varekjøp	58 840 708	51 754 162
Fordringer		
Kundefordring konsern	709 568	778 536
Gjeld		
Leverandørgjeld	-753 081	-5 502 878
Fordring/-Gjeld mot Cycleurope AB (konsernkonto)	-7 342 356	-26 595 653
Sum	-8 095 437	-32 098 531

Det benyttes et konsernkontosystem i Danske Bank hvor Cycleurope AB i henhold til avtalen er konsernkontoinnhaver. Saldo på bankkonto som er knyttet opp mot denne avtalen er klassifisert som mellomværende mot Cycleurope AB i balansen.



Note 12 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	1 593 034	-5 441 103
Permanente forskjeller	3 399	11 518
Endring i midlertidige forskjeller	-496 003	-641 072
Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 100 430	0
Skattepliktig inntekt	0	-6 070 658

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	1 593 034	-5 441 103
Beregnet skatt av resultat før skatt	350 467	-1 197 043
Skatteeffekt av permanente forskjeller	748	2 534
Sum	351 215	-1 194 509
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-779 344	-949 566	-170 223
Varebeholdning	-698 501	-668 000	30 501
Fordringer	-271 000	-603 500	-332 500
Avsetninger mv	-450 000	-450 000	0
Pensjonspremie/- forpliktelse	-272 046	-295 827	-23 781
Sum	-2 470 890	-2 966 893	-496 003
Akkumulert fremførbart underskudd	-202 343 269	-203 443 699	-1 100 430
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	204 814 159	206 410 593	1 596 434
Grunnlag for utsatt skattefordel	0	1	1

Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0
-----------------------------------	----------	----------	----------

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.



Note 13 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Ikke registrert kapitalforhøyelse	Udekket tap	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2020	5 241 179	36 841 864	3 600 810	-40 417 016	5 266 837
Registrert gjeldskonvertering	40 009	3 560 801	-3 600 810	0	0
Årets resultat				1 593 034	1 593 034
Pr. 31.12.2020	5 281 188	40 402 665	0	-38 823 982	6 859 871

Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	40 009	132	5 281 188

Eierforhold

Cycleurope AB eier samtlige aksjer i selskapet og har 0 % stemmeandel.

Note 15 Annen kortstiktig gjeld

	2020	2019
Varer mottatt ikke fakturert	3 834 857	945 164
Påløpte, ikke fakturerte kostnader	161 074	759 960
Skyldig lønn, feriepenger med mer	780 114	705 446
Annet	232 479	105 000
Sum	5 008 525	2 515 570

Note 16 Hendelser etter balansedagen

Covid-19 situasjonen har ført til en verdensomspennende økning i etterspørsel av sykler, og dermed økt ordreinn gang hos sykkelprodusentene og deres underleverandører. Dette har igjen ført til lange leveringstider og økt usikkerhet for DBS sykler. Leveranser fra våre leverandører og underleverandører kan med dette risikere forsinkelser i 2021.

I 2020 ga Covid-19 situasjonen et positivt utslag for salget av sykler og elsykler til sykkelforhandlere, men begrenset salget noe til kommuner og bedrifter.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kenneth Syvertsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-117883

IP: 92.221.xxx.xxx

2021-03-24 08:48:22Z



GLENN NYGREN

Styremedlem

Serienummer: 19691101xxxx

IP: 89.253.xxx.xxx

2021-03-24 08:56:31Z



Tony Erik Saverio Grimaldi

Styreleder

Serienummer: 19660227xxxx

IP: 192.121.xxx.xxx

2021-03-24 16:37:44Z



Penneo DokumentInnøktet: 50G16-A3YVT-UBY05-SEPNIH-K7JZ3-MMCCTZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



ÅRSBERETNING 2020

CYCLEUROPE NORGE AS

Grenseveien 97A, 0663 OSLO

Org.nr: 938097119 MVA

Cycleurope Norge AS er et heleid datterselskap av det svenske selskapet Cycleurope AB. Selskapet har som formål å utvikle og selge sykler, treningsutstyr og dertil tilhørende deler og tilbehør hovedsakelig gjennom merket DBS. Selskapets hovedkontor ligger i Oslo.

Virksomheten i året som gikk og framtidsutsikter.

DBS har et solid feste i Norge og er et godt etablert varemerke i Sverige. Distribusjonen går gjennom sentrale sportskjeder, sportsforhandlere, og i økende grad gjennom nettbutikk og avtaler med bedrifter og kommuner.

Markedsvolumet antas å ha økt i 2020 sammenlignet med 2019, både for mekaniske og elektriske sykler. Sykkelbransjen opplevde økt etterspørsel etter produkter pga koronakrisen. Spesielt kategorien elsykler fortsetter å øke, og selskapet har hensyntatt dette ved å fokusere videre på kvalitet og modellprogram for kategorien.

Endringer i markedet de siste årene, der antall butikker reduseres, marginaler presses og kjeder fokuserer på egne varemerker, gjør at DBS fortsetter sin strategi som kombinerer salg via tradisjonelle distribusjonskanaler (sportsbutikker og kjeder) og egenkontrollert distribusjon (bedrifter, kommuner og nettbutikk).

Distribusjon til bedrifter og kommuner ble rammet negativt av koronasituasjonen i 2020, mens slaget via tradisjonelle distribusjonskanaler fikk en positiv utvikling.

Koronaviruset vil med stor sansynlighet påvirke markedet videre i 2021. Det forventes fortsatt stor etterspørsel etter sykler og elsykler, samtidig som det er fare for leveranseforsinkelser. Ved en omfattende og langvarig epidemi kan salget påvirkes negativt. Siden situasjonen endrer seg raskt og er uavklart, er det vanskelig å kvantifisere den økonomiske påvirkningen dette eventuelt vil gi. Ved innlevering av årsrapport er det ikke registrert noen svikt i etterspørselen.

Personal- og miljøforhold

Cycleurope Norge AS hadde ved årsskiftet 2020/2021 syv heltidsansatte fordelt på seks menn og en kvinne. Det har ikke vært vesentlig sykefravær i 2020. Selskapets styre har tre medlemmer hvorav tre er menn.

Det er ikke registrert noen ulykker med alvorlige skader i løpet av året. Samarbeidet med de tillitsvalgte har vært godt og saklig. Bedriftens virksomhet er av en slik karakter at det ytre miljø ikke forurenses.



Finansiell risiko

Markedsrisiko.

Cycleurope Norge AS sine salgsinntekter kommer i all vesentlighet fra salg til det norske markedet i lokal valuta. Varekjøpet er delt mellom kjøp i Euro, DKK, SEK og USD. Selskapet har størst eksponering mot USD.

Utenlandsk valuta sikres gjennom terminkontrakter som skal sikre de budsjetterte marginer inntil kalkyler og salgspriser kan tilpasses nye omregningskurser. Konsernets valutahandel håndteres av morselskapet basert på 3-12 måneders valutaprognoiser.

Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, ettersom selskapets gjeld har flytende rente.

Kreditrisiko

Risikoen for at kundene ikke kan oppfylle sine forpliktelser anses for relativt lav, da det historisk sett ikke har vært store tap på fordringer i Norge. Nivået for bransjerisiko bedømmes å bestå i 2021. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i Cycleurope Norge AS.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditetsbehov dekkes gjennom bankkreditter med grunnlag i factoringavtale og pant i selskapets kundefordringer samt fordeling av konsernkreditter fra morselskapet. Under forutsetning om at denne ordningen vedvarer så vurderes likviditetstilgangen som tilfredsstillende.

Årsregnskap for 2020

Driftsinntektene var 86,4 mill. kroner (71,4 mill. kroner). Ordinært resultat før skatt ble positivt med 1,6 mill. kroner (-5,4 mill. kroner), og årets nettoresultat ble positivt 1,6 mill. kroner (-5,4 mill. kroner).

Ledelsens vurdering er at likviditetssituasjonen og egenkapitalen er tilfredsstillende. Balansen består i hovedsak av arbeidskapital som til en viss grad er sesongsbetont.

Forutsetningene er gode for positive resultater og kontantstrøm for 2021. Styret mener derfor, i samsvar med regnskapsloven §3-3, at grunnlaget for fortsatt drift er til stede, og regnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Disponering av årets resultat

Styret foreslår at overskuddet 1,6 mill. kroner overføres til neste regnskapsår.

Oslo, den 24. mars 2021,

Styret i Cycleurope Norge AS

Tony Grimaldi
Styrets leder

Glenn Nygren
Styremedlem, Daglig leder

Kenneth Syvertsen
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kenneth Syvertsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-117883

IP: 92.221.xxx.xxx

2021-03-24 08:48:22Z



GLENN NYGREN

Styremedlem

Serienummer: 19691101xxxx

IP: 89.253.xxx.xxx

2021-03-24 08:56:31Z



Tony Erik Saverio Grimaldi

Styreleder

Serienummer: 19660227xxxx

IP: 192.121.xxx.xxx

2021-03-24 16:37:44Z



Penneo Dokumentnøkkel: 17TSY-4CIUJ:QYVFC-U4PT2-AEC8U-AYLGD

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
Postboks 7000 Majorstuen
0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Cycleurope Norge AS
